中共台州学院委员会学生工作部文件

台学院学工发〔2017〕8号

★
关于表彰台州学院第九届“自强之星”的决定
各二级学院、有关部门：

经学生自荐和二级学院推荐，校党委学工部审核，校评选领导小组评定，人文学院汪晓东等23名同学被评为台州学院第九届“自强之星”，现予以表彰，具体名单如下：

汪晓东      人文学院

王  微      经贸管理学院

王绘杰      经贸管理学院

陶  萍      外国语学院

王则俸      外国语学院

胡慧敏      数学与信息工程学院

李恩瑞      数学与信息工程学院

于海玲      物理与电子工程学院

章伊婷      物理与电子工程学院

余露芳      生命科学学院

陈  洁      生命科学学院

冯文娟      医药化工学院

殷秋红      医药化工学院

贾  存      体育科学学院

叶姿彤      艺术学院

陆  君      教师教育学院

倪  肇      教师教育学院

刘会诚      机械工程学院

蒋智楠      建筑工程学院

徐泽华      建筑工程学院

陈聪颖      医学院

胡宁宁      医学院

袁思婷      马克思主义学院
党委学工部

2017年4月10日

　台州学院党委学工部                2017年4月10日印发
PAGE
—3—